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BLOC-PORTE ÉQUINOXE 
Porte rives droites 
Huisserie plaquée chêne  
Pour cloison de 72 mm 

 

PAREMENT : 
Panneaux fibre ép. 3 mm plaqués chêne marquetés 
1 partie centrale fil horizontal, 2 montants fil vertical de chaque côté. 

FINITION :  A vernir  

OSSATURE PORTE : 
2 montants tauari ou chêne 33.7 x 38 
2 traverses sapin 33.7 x 38 

ÂME : Âme Alvéolaire 

HUISSERIE : Huisserie SRLYS+ mixte bois/mdf, plaquée chêne 90x50  avec Joint de confort  

RIVES : Rives droites 

FERRAGES : 
Serrure PDDT 
3 Paumelles de 110 en inox 

USINAGES AUTRES : Usinage possible sur porte coulissante pour une poignée cuvette ou une serrure à crochet 

OPTION : 

Charnière invisible et serrure magnétique possible. 
Possibilité d’huisserie SR+ fin de chantier pour cloison de 70 à 100 mm équipé d’un joint. 
Possibilité en BP acoustique (avec  plinthe automatique) et isotherme (joint seuil) 
Existe en porte seule et porte coulissante RD. 



 

 DESCRIPTIF HUISSERIE SR.LYS+ : 

 Ame bois résineux, parement MDF 

 Finition placage chêne, re vernissable 

 Profil contemporain  

 Joint acoustique et thermique posé  

 Paumelles 110 Inox 

 Serrure PDDT 

 Sections disponibles : 

Section Rainure à brique (mm) Epaisseur de cloison (mm) 

90 x 50 72 72 
 

 Talon de 50 mm 

 
 
 

DIMENSIONS VANTAIL (mm) 

(A) 
DIMENSIONS HORS-TOUT (mm) 

Y compris jeu bas de porte environ 7 mm 

(B) 

HAUTEUR : 2040 2089 

LARGEUR : 630 
730 
830 
930 

710 
810 
910 

1010 

ÉPAISSEUR : 40  

 


